МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ТИХВИНСКИЙ РАЙОН)

Председателю
Законодательного собрания
Ленинградской области
Бебенину С.М.АДМИНИСТРАЦИЯ

4 микрорайон, д.42, г.Тихвин,
Ленинградская область, 187556

Тел.(81367)71047
Факс (81367) 71725 (тел. 71729)

E-mail: mail@admtih.ru

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

На №

T l 'V E f e !  Администрация
m J  Тихвинского райо!

^ 01-02-24-5310/2023-
*  0
t  01.12.2023

района

Уважаемый Сергей Михайлович!

Администрация муниципального образования Тихвинский
муниципальный район Ленинградской области ходатайствует об
объявлении Благодарности Законодательного собрания Ленинградской
области Ивановой Ирине Вячеславовне -  заведующему отделом по
обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации муниципального образования Тихвинский
муниципальный район Ленинградской области за создание эффективной
системы воспитательной работы по профилактике безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних Тихвинского района, высокий
профессионализм и в связи с 60-летием со дня рождения.

С уважением,
глава админис Ю.А. Наумов

Савицкая Светлана Викторовна,
8(81367)74-450

mailto:mail@admtih.ru